

falen in der Fassung vom 20.12.78 angewendet.

(RdErl. d. Innenministers I D2-7120)

Fläche für Versorgungsanlager

Für die mit MK 1) gekennzeichneten Gebiete hat der Rat der Stadt Rheine am noch 5 81 BouONW

Satzung beschlossen, die bei der Durchführung der Planung zu beachten sind.

19_____ weitere baugestalterische Festsetzungen vals

Gemeinschaftstiefgarage,

einschließlich Zu- und Abfahrt

ungefähre Begrenzung

Rheine, den 01.10.1985 gez.Teichler Die Planunterlagen sowie die Darstellung und Festsetzungen entsprechen den Anforderungen der §§ 1 und 2 der Planzeichenverordnung Rheine, den <u>01.10</u> 19<u>85</u> Der Rat der Stadt Rheine hat in seiner Sitzung am 19.11. 19.85 beschlossen, diese Änderung des Bebauungsplanes gem. § 2 Abs. 6 BBauG durch-Rheine, den <u>19.11.</u> 19.<u>85</u> Die Bürgerbeteiligung gemäß § 2 a (2) BBauG hat in der Zeit vom <u>02.09.</u> 19 <u>85</u> bis einschließlich 24.09. 19.85 stattgefunden. Dieser Bebauungsplanänderungsentwurf hat mit Begründung gemäß § 2 a Abs. 6 BBauG aufgrund des Beschlusses des Rates der Stadt Rheine in der Zeit vom ____ bis einschließlich 03.02 öffentlich ausgelegen. Rheine, den _______04.02. Der Stadtdirektor In Vertretung: gez. Rehkopf Techn. Beigeordneter Diese Bebaungsplanänderung ist gem. § 10 BBauG durch den Rat der Stadt Rheine am 06.05. 19.86 als Satzung beschlossen worden. Rheine, den <u>06.05</u> 19.<u>86</u> nez Ludner Meier aez Günter Thum gez Theo Elfert Diese Bebauungsplanänderung ist gem. § 11 BBauG mit Verfügung vom ______ 19 86 __-35.2.1-5204 Münster, den <u>08.08</u> 19 <u>86</u> Der Regierungspräsident Im Auftrag: gez. Fehmer Oberregierungsbaurat Die Genehmigung dieser Bebauungsplanänderung ist gemäß § 12 BBauG in Verbindung mit § 16 der Hauptsatzung in der Münsterländischen Volkszeitung am 23.08. 1986 ortsüblich amtlich bekanntgemacht worden. Mit dieser Bekanntmachung ist diese Bebauungsplanänderung rechtsverbindlich. Rheine, den <u>25.08.</u> 19 <u>86</u> Der Stadtdirektor

Stadt Rheine

Im Auftrag:

Städt Verm.-Direktor

gez. Müller

9. Änderung

Bebauungsplan Nr. 10 d Kennwort: Westl. Innenstadt Maßstab-1:500